衢州市人民医院

1

关于举办 2024 年国家级继续医学教育项目
《基层医院慢性肾脏病的规范化诊治》线下

培训班的通知

为进一步规范基础医院慢性肾脏病的诊治。衢州市人

民医院将于 2024年9月21日举办国家级继续医学教育项目

《基层医院慢性肾脏病的规范化诊治》学习班，项目编

号2024-03-05-166(国)。全程参加培训的学员经考试合

格后，授予国家级继续医学教育Ⅰ类学分3分。现将培训

有关事宜通知如下：

一、培训时间

2024 年 9 月 21 日。

二、培训地点

衢州市人民医院二号楼十一楼 1111 会议室（衢州市

柯城区闽江大道 100 号）。

三、参加对象

肾脏病相关专业人员。

四、培训内容

基层医院慢性肾脏病的规范化诊治相关内容新进展。

五、费用标准

本次继续教育培训班不收取费用，交通住宿费用自理。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

衢州市人民医院

2

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号肾内科室

电话：0570-3126136（办）

联系人：刘春雅: 15657005950

八、注意事项：

预约报名，名额有限，报满为止。请报名的同仁务必准

时参加，培训需要完成医教管理系统考试、评价后授予学

分。预约报名二维码如下：

衢州市人民医院教学处

2024年9月14日

衢州市人民医院

3

课程表

《基层医院慢性肾脏病的规范化诊治》
项目编号：2024-03-05-166(国) 时间 2024.9.21

时间 授课内容 主讲人 职称 单位

上

午

8：00--8：40
动静脉内瘘血栓处理的

若干问题
陆明晰 主任医师

浙江大学医学院

附属邵逸夫医院

8：40--9：20 C3 肾病的诊治进展 陈朝生 主任医师
温州医科大学附

属第一医院

9：30--10：10 狼疮性肾炎诊治新进展 刘春雅 主任医师 衢州市人民医院

10：10--10:50
通路介入治疗过导丝技

巧和知识
郑尘非

副主任医

师

温州医科大学附

属第一医院

10：50--11：

30
IgA 肾病诊治新进展 杨春琴 主任医师 衢州市人民医院

下

午

13：30--14:10
非免疫抑制剂在肾科的

应用及进展
韩飞 主任医师

浙江大学医学院

附属第一医院

14：10--14：

50

腹膜透析容量管理治疗

新进展
巴震

副主任医

师
衢州市人民医院

15：00--15：

40
低钾血症的诊治思路 姜毅

副主任医

师
衢州市人民医院

15：40--16：

20

微小病变性肾病诊治新

探索
喻敏 主任医师 衢州市人民医院

原计划中刘春雅的其中一节课，现更替为陆明晰授课。

	关于举办2024年国家级继续医学教育项目《基层医院慢性肾脏病的规范化诊治》线下培训班的通知